ESTADO DE RONDONIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA - RO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAFP

 1

HOMOLOGAÇÃO DAS INCRIÇÕES

EDITAL Nº 001/2022, DE 11/03/2022

A comissão Especial, nomeada através da portaria 6033/2022, no uso das atribuições legais que lhes foram

conferidas, homologa as inscrições do processo seletivo nº 315/2022, que objetiva através do Edital nº

001/2022, atender necessidade de contratação temporária de 06 (seis) meses prorrogável por igual período, dos

profissionais devidamente habilitados na Especialidade AGENTE  DE SERVIÇOS GERAIS.

Nº Inscrição Nome Candidato

001 ADNA SAMUA DO NASCIMENTO

002 ADRIANA DOS SANTOS

003 ALEXANDRA GERCIA POSSEBON PEREIRA

004 ANELISE VIEIRA DE SOUZA

005 BRUNO CARDOSO DO PRADO

006 CATIUCE DAYANE DE OLIVEIRA

007 DAIANE FAVERO DA SILVEIRA MALTEZO

008 DAIELLI GOMES DA SILVA

009 ELAINE CRISTINA DE PINHO

010 FABIANO RAMOS FERREIRA

011 FRANSCIELLY MALAMIM DA SILVA

012 JENNEFER OLIVEIRA DA SILVA

013 ROSIMERIA GOMAS LIMA

014 JOELMA DOS SANTOS NUNES PEREIRA

015 JUCILENE BORGES MARTINS DA SILVA

016 KLEBER VINICIO MARTINS DA SILVA

017 LENIZE MATIELLO

018 LUCINEIA DE SOUZA PASSOS

019 MONICA GONÇALVES DA SILVA

020 NELI DE AZEREDO POSSEBON

021 OERITA RAMOS PEREIRA

022 QUESIA FARIA BRAGA FERREIRA

023 RAIMUNDA NONATA UCHÔA SOUZA

024 RODRIGO DE OLIVEIRA FERREIRA

025 ROSINEIA ROBERTO MOREIRA

026 SILMAR APARECIDA PAULINO SANTOS

027 TERESINHA OLIVEIRA MACHADO LIMA

028 VANIA DA SILVA FAGUNDES

029 VITÓRIA KAUANE DOS SANTOS SIQUEIRA

030 LUCIANA ISMÉRIA RODRIGUES

031 CLARA VITÓRIA SANTOS DE ARAÚJO

032 TERESINHA OLIVEIRA MACHADO LIMA

033

OBS. Discordando de o resultado encaminhar formulário de recurso conforme anexo IV, do edital

001/2022, para e-mail. Seletivoprefeitura-ms01@hotmail.com, até o dia 28/03/2022, conforme anexo I
do cronograma previsto do edital n. 001/2022.

Fabrice Freitas Silva

Presidente

mailto:Seletivoprefeitura-ms01@hotmail.com